
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o poskytnutí aplikace pro Interní komunikaci 2023

2023/08861/D3

Česká pošta, s.p . ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Bc. Matyášem Vitíkem, manažerem útvaru
komunikace¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

MUNIPOLIS s.r.o. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Londýnské náměstí 886/4, Štýřice, 639 00 Brno ¤ ¤

IČO: ¤ 29198950¤ ¤

DIČ: ¤ CZ 29198950¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Ondřejem Švrčkem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Ústí nad Brně, oddíl C, vložka 64961 ¤¤

bankovní spojení: ¤ XXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají ve
smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ občanský zákoník “), tento Dodatek č. 3 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a mění text
Smlouvy o poskytnutí aplikace pro Interní komunikaci 2023 ze dne 18. 10. 2023, ve znění dodatků č. 1
a 2 (dále jen „ Smlouva “), a to následovně:

1� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 4 .1 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem :

„Daňové doklady za Službu SaaS a Rozesílky budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k
poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté
Objednateli v příslušném kalendářním měsíci, a to následujícím způsobem:



Daňové doklady budou vystavovány zvlášť ve věci Plnění pro:

– Českou poštu, s.p. (mimo plnění vztahující se k OZ)

– Českou poštu, s.p., Odštěpný závod Balíkové služby (dále jen „ OZ “)

Měsíční částka za Plnění ve věci České pošty, s.p. (mimo plnění vztahující se k OZ) činí 43 990 Kč
bez DPH, k této částce bude připočtena částka za Rozesílky realizované ve věci České pošty, s.p.
dle skutečnosti.

Měsíční částka za Plnění ve věci OZ činí 25 990 Kč bez DPH, k této částce bude připočtena částka
za Rozesílky realizované ve věci OZ dle skutečnosti.

Nedílnou součástí daňového dokladu bude Objednatelem potvrzený Předávací protokol stvrzující
řádné poskytnutí příslušného Plnění Objednateli, včetně počtu odeslaných SMS v příslušném
kalendářním měsíci a jejich schválení Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se
považuje vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce. Byla-li Služba SaaS poskytována po
dobu kratší než kalendářní měsíc, hradí se poměrná část paušální měsíční částky za danou Službu
SaaS. Pro výpočet poměrné části paušální měsíční částky se počítá, že zúčtovací období má 30
dní.“

1.2� Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 4.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

„Daňový doklad za Nastavení, Parametrizaci nebo Doplňkové služby bude vystaven Dodavatelem
nejdříve po poskytnutí celého příslušného Plnění bez jakýchkoli vad. Pokud bude Objednatelem
požadováno, aby bylo toto Plnění provedeno ve věci OZ, bude daňový doklad vystaven samostatně
a obsahovat příslušné údaje pro Plnění ve vztahu k OZ. Nedílnou součástí daňového dokladu je
Objednatelem potvrzený Akceptační protokol stvrzující řádné poskytnutí Plnění Objednateli a
jeho schválení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den potvrzení Akceptačního protokolu
Objednatelem.“

1.3� Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 4.3 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména pak zákona o DPH, a níže uvedené údaje:

a) � číslo Smlouvy;

b)� evidenční číslo nebo číslo Objednávky;

c)� platební podmínky v souladu se Smlouvou;

d)�místo a datum předání a převzetí Plnění;

e)� popis fakturovaného Plnění, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu;

f)� v případě, že Dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci
každého vystaveného daňového dokladu.

Daňový doklad musí dále výslovně uvádět, zda se vztahuje k Plnění ve věci České pošty, s.p., nebo
ve věci OZ.“

1.4� Smluvní strany prohlašují, že za období od 1. 4. 2025 do 30. 6. 2025 bylo Plnění dle čl. 2.2 písm.
a) Smlouvy fakticky poskytováno rovněž ve věci OZ, ačkoliv toto Plnění nebylo samostatně
fakturováno vůbec, neboť se původně předpokládalo, že OZ Plnění nevyužije. Objednatel toto
Plnění ve věci OZ však přijal.

� Smluvní strany se proto dohodly, že Dodavatel je oprávněn vystavit za uvedené období jeden
daňový doklad za Plnění dle čl. 2.2 písm. a) Smlouvy – měsíční předplatné služby SaaS – ve věci
OZ, ve výši 3× 25 990 Kč bez DPH, tedy celkem 77 970 Kč bez DPH. Daňový doklad bude



obsahovat rozpis Plnění dle jednotlivých kalendářních měsíců. Objednatel se zavazuje tento daňový
doklad uhradit.

1.5� Smluvní strany se dále dohodly, že v odst. 15.2 Smlouvy se nově pod písm. b) nově přidává
Odpovědný pracovník ve věci OZ: �
�

„b)� Za Objednatele ve věci OZ: �
XXXX XXXXXXX XXXXXXX�
XXXXXX XXXX XXX XXX XXX�
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, nejdříve však dnem 1.7.2025.

2.3� Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven v tolika stejnopisech s platností
originálu, aby každá ze Smluvních stran obdržela po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek
vyhotoven v elektronické podobě, Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Brně ¤ ¤

_______________________________________¤ ___________________________________¤ ¤

Ing. Bc. Matyáš Vitík
manažer útvaru komunikace
Česká pošta, s.p. ¤

Mgr. Ondřej Švrček
jednatel
MUNIPOLIS s.r.o. ¤

¤


